令和 7年 7月吉日

お取引先各位

CACAO HUNTERS JAPAN 株式会社

〒108-0074 東京都港区高輪 4-23-6 708

TEL：050-3529-7383

代表取締役 小方 真弓

価格改定（値下げ）のご案内

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今春実施いたしました価格改定につきましては、原料価格の高騰などやむを得ない

事情によるものでございましたが、お取引先の皆様には多大なるご理解を賜り、誠にあり

がとうございました。

このたび、コロンビア現地における生産設備の最適化や、日本国内での一部代理店契約の

締結により、輸送コスト等の軽減が実現いたしました。その結果、わずかではございます

が、前回改定時よりお値下げした価格をご案内できる運びとなりました。

つきましては、下記の通り価格の再改定を実施させていただきます。

今後もより一層の品質向上と安定供給に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

改定日：2025 年 8 月 1日（金）受注分より

＊同日午前中、改定作業の為システムを休止させていただきます。

改定幅：100 円〜最大 460 円（商品により異なります）

以上

2025年7⽉22⽇

＊ チョコレートのみ、税抜5万9000円以上のご注⽂で送料弊社負担となります。（離島、沖縄除く）
＊ 条件に満たない場合、送料別途（税抜1470円）となります。（離島、沖縄除く全国⼀律）
＊ 8⽉1⽇（⾦）受注分より改定価格適⽤となります。

商品パッケージ 商品区分  商品名 カカオ産地 製造後賞味期限 改定後税抜価格/袋（kg） 税抜現⾏価格/袋（kg） 税率 荷姿 JANコード

HM 1KG COLOMBIA 100% コロンビアブレンド 24ヶ⽉ ¥6,320 ¥6,430 軽減税率対象8% 10KG/1ケース 7709720753298

HM 1KG  FUERTE 82％ トゥマコ 24ヶ⽉ ¥5,770 ¥6,040 軽減税率対象8% 10KG/1ケース 7709398891506

HM 1KG ARHUACOS 72%
シエラネバダ⼭中

アルアコ族栽培のカカオ
24ヶ⽉ ¥6,350 ¥6,450 軽減税率対象8% 10KG/1ケース 7709695151525

HM 1KG     ELEGANTE 70％ アラウカ 24ヶ⽉ ¥6,200 ¥6,300 軽減税率対象8% 10KG/1ケース 7709398891520

HM 1KG TUMACO 70% トゥマコ 24ヶ⽉ ¥5,520 ¥5,980 軽減税率対象8% 10KG/1ケース 7709207756705

HM 1KG SUAVE 65% トゥマコ 24ヶ⽉ ¥5,480 ¥5,900 軽減税率対象8% 10KG/1ケース 7709398891537

HM 1KG
SIERRA NEVADA

64%
シエラネバダ 24ヶ⽉ ¥5,750 ¥6,090 軽減税率対象8% 10KG/1ケース 7709900234869

HM 1KG
TUMACO LECHE

53%
トゥマコ 18ヶ⽉ ¥5,700 ¥6,000 軽減税率対象8% 10KG/1ケース 7708997006595

HM 1KG
WHITE CHOCOLATE

35%
コロンビアブレンド 18ヶ⽉ ¥7,200 ¥7,400 軽減税率対象8% 10KG/1ケース 7709398891513

不定期⼊荷のた
め⽩⿊ラベル

HM 1KG ELIZABETH 71% アラウカ 24ヶ⽉ ¥6,800 ¥7,100 軽減税率対象8% 10KG/1ケース ー

商品パッケージ 商品区分  商品名 カカオ産地 製造後賞味期限 改定後税抜価格/袋（kg） 税抜現⾏価格/袋（kg） 税率 荷姿 JANコード

CACAO PRODUCT
CACAO NIBS

TUMACO
トゥマコ 24ヶ⽉ ¥4,950 ¥5,120 軽減税率対象8% 10KG/1ケース 7709900234845

不定期⼊荷のた
め⽩⿊ラベル

CACAO PRODUCT
CACAO NIBS.

SIERRA NEVADA
シエラネバダ 24ヶ⽉ ¥5,030 ¥5,200 軽減税率対象8% 10KG/1ケース 7709398891575

商品パッケージ 商品区分  商品名 カカオ産地 製造後賞味期限 改定後税抜価格/袋（kg） 税抜現⾏価格/袋（kg） 税率 荷姿 JANコード

HOT CHOCOLATE
HOT CHOCOLATE
POWDER TUMACO

トゥマコ 24ヶ⽉ ¥5,790 ¥6,100 軽減税率対象8% 10KG/1ケース 7709398891551

商品パッケージ 商品区分  商品名 カカオ産地 製造後賞味期限 改定後税抜価格/ケース（8kg） 税抜現⾏価格/ケース（8kg） 税率 荷姿 JANコード

BEANS ARHUACOS アルアコ ー ¥32,720 ¥34,160 軽減税率対象8% 8KG/1ケース ー

BEANS TUMACO トゥマコ ー ¥30,800 ¥31,920 軽減税率対象8% 8KG/1ケース ー

BEANS SIERRA NEVADA シエラネバダ ー ¥30,800 ¥31,920 軽減税率対象8% 8KG/1ケース ー

BEANS ARAUACA アラウカ ー ¥31,760 ¥32,960 軽減税率対象8% 8KG/1ケース ー

価格改定のご案内

HUNTERS MINI 1KG

CACAO PRODUCT

HOT CHOCOLATE

CACAO BEANS ＊送料別途（実費）となります